
2. liga mládeže - obtížnost 2021

Kategorie: Chlapci U8 (2014 a mladší) Body Brno Ostrava Choceň Beroun

Poř. Jméno Rok Oddíl (res. centrum) celkem 05.06.2021 12.09.2021 20.11.2021 18.12.2021

1. Čmuchálek Jáchym 2014 HOROLEZECKÝ ODDÍL ALPIN IV. 25,50 1. 25,50

Řehák Václav 2014 ČHS Individual 25,50 1. 25,50

3. Korba Viktor 2015 Lezení pro všechny z.s. 21,25 2. 21,25

Vaněk Prokop 2014 ----- 21,25 2. 21,25

5. Ingerle Tadeáš 2015 ----- 17,85 3. 17,85

Malina Jáchym 2014 Lezení pro všechny z.s. 17,85 3. 17,85

7. Juriš Tomáš 2014 ----- 15,30 4. 15,30

8. Dvořák Šimon 2014 ----- 12,75 5. 12,75

9. Macek Antonín 2015 ----- 11,05 6. 11,05

Kategorie: Chlapci U10 (2012 až 2013) Body Brno Ostrava Choceň Beroun

Poř. Jméno Rok Oddíl (res. centrum) celkem 05.06.2021 12.09.2021 20.11.2021 18.12.2021

1. Lacheta Lukáš 2013 HO Lokomotiva Brno 56,10 4. 15,30 4. 15,30 1. 25,50

2. Ambroz Vojtěch 2013 Flash Wall, z.s. 51,00 1. 25,50 1. 25,50

3. Černý Štěpán 2012 TJ Baník Karviná, z.s. 42,50 2. 21,25 2. 21,25

4. Mikeš Bartoloměj 2012 HO Lokomotiva Brno 34,85 9. 6,80 5. 12,75 4. 15,30

5. Šťastný Vojtěch 2012 HO Sokol Brno 30,60 7. 9,35 2. 21,25

6. Zámečník Filip 2012 HO Sokol Brno 26,35 6. 11,05 4. 15,30

7. Čmuchálek Jáchym 2014 HOROLEZECKÝ ODDÍL ALPIN IV. 25,50 1. 25,50

Farda Martin 2012 Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 25,50 5. 12,75 5. 12,75

9. Králík Tomáš 2013 Horolezecký oddíl Beskyd Karviná,z.s. 21,25 2. 21,25

10. Cikánek Radovan 2012 HO Lokomotiva Brno 18,70 6. 11,05 8. 7,65

11. Langášek Vilém 2012 Rocky Monkeys Brno 17,85 3. 17,85

Pernický Rudolf 2012 Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 17,85 3. 17,85

Píro Timotej 2012 HO Sokol Brno 17,85 3. 17,85

Ryvola Josef 2012 HO Pohodička Slaný z.s. 17,85 3. 17,85

15. Kratochvíl Vojtěch 2013 ----- 12,75 5. 12,75

16. Duška Robert 2013 ----- 11,05 6. 11,05

17. Macek Kryštof 2013 ----- 9,35 7. 9,35

18. Novotný Jan Adam 2013 TendonBlok 5,95 10. 5,95

19. Frič Ondřej 2013 TJ Baník Karviná, z.s. 5,10 11. 5,10

Kategorie: Chlapci U12 (2010 až 2011) Body Brno Ostrava Choceň Beroun

Poř. Jméno Rok Oddíl (res. centrum) celkem 05.06.2021 12.09.2021 20.11.2021 18.12.2021

1. Suchan Maxmilián 2011 ČHS Individual 51,00 1. 25,50 1. 25,50

2. Langášek Vintíř 2010 Rocky Monkeys Brno 50,15 2. 21,25 6. 11,05 3. 17,85

3. Chalcař David 2010 TendonBlok 40,80 4. 15,30 1. 25,50

4. Štěrba Jan 2010 HO Horoakademie, z.s. 38,25 5. 12,75 1. 25,50

5. Farda Stanislav 2010 Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 35,70 3. 17,85 3. 17,85

6. Huťa Antonín 2011 Rocky Monkeys Brno 24,65 4. 15,30 7. 9,35

7. Kopečný Jindřich 2010 ČHS Individual 22,10 6. 11,05 6. 11,05

8. Čermák Denis 2010 ČHS Individual 21,25 2. 21,25

Galuška Daniel 2011 TJ Baník Karviná, z.s. 21,25 2. 21,25

Ženatík Filip 2010 HO Lokomotiva Ingstav Brno 21,25 2. 21,25



2. liga mládeže - obtížnost 2021

Kategorie: Chlapci U12 (2010 až 2011) Body Brno Ostrava Choceň Beroun

Poř. Jméno Rok Oddíl (res. centrum) celkem 05.06.2021 12.09.2021 20.11.2021 18.12.2021

11. Řehák Vítězslav 2010 ČHS Individual 17,85 3. 17,85

12. Frič Vojtěch 2011 TendonBlok 16,15 9. 6,80 7. 9,35

13. Čermák Hynek 2010 HO Lokomotiva Ingstav Brno 15,30 4. 15,30

Pňovský Sebastian 2011 GTM 15,30 4. 15,30

15. Čmuchálek Vojtěch 2011 GTM 12,75 5. 12,75

Procházka Pavel 2011 Lezčata, z.s. 12,75 5. 12,75

Šaňák Kristián 2011 HO Horoakademie, z.s. 12,75 5. 12,75

18. Kapoun Jan 2011 HO Lokomotiva Brno 11,05 6. 11,05

19. Bureš Tomáš 2010 Rocky Monkeys Brno 9,35 7. 9,35

Malina Jan 2011 Lezení pro všechny z.s. 9,35 7. 9,35

21. Halva Jan 2011 Lezčata, z.s. 7,65 8. 7,65

Nečas Jáchym 2011 Rocky Monkeys Brno 7,65 8. 7,65

23. Stojan Vincent 2010 Lezčata, z.s. 5,95 10. 5,95

24. Hoško Lukáš 2010 Lezčata, z.s. 5,10 11. 5,10

Kategorie: Chlapci U14 (2008 až 2009) Body Brno Ostrava Choceň Beroun

Poř. Jméno Rok Oddíl (res. centrum) celkem 05.06.2021 12.09.2021 20.11.2021 18.12.2021

1. Čmuchálek Petr 2009 GTM 51,00 1. 25,50 1. 25,50

2. Cupák Matyáš 2008 HO Lokomotiva Brno 50,15 6. 11,05 3. 17,85 2. 21,25 6. 11,05

3. Malina Ondřej 2008 Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 46,75 2. 21,25 1. 25,50

4. Šimeček Šimon 2008 TendonBlok 28,05 4. 15,30 5. 12,75

5. Kořenský Antonín 2008 ČHS Individual 25,50 1. 25,50

6. Gibson Josef 2008 HO SmíchOFF, z.s. 21,25 2. 21,25

Kříž Michal 2008 Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 21,25 2. 21,25

8. Řepka Vojtěch 2009 TendonBlok 18,70 8. 7,65 6. 11,05

9. Hudeček Jindřich 2008 ----- 17,85 3. 17,85

Ježek Jindřich 2009 HK EXCENTRIC 17,85 3. 17,85

Lienerth Matyáš 2008 HO Lokomotiva Brno 17,85 3. 17,85

Schauer Adam 2008 HO Lokomotiva Brno 17,85 9. 6,80 6. 11,05

13. Havel Antonín 2008 LK Boulder z.s. 15,30 4. 15,30

Menčík Max 2008 Lezení pro všechny z.s. 15,30 4. 15,30

Mynář Petr 2009 Rocky Monkeys Brno 15,30 4. 15,30

16. Beer Oliver 2008 ----- 12,75 5. 12,75

Koňařík Vít 2008 ČHS Individual 12,75 5. 12,75

Mayer Max 2008 HO Lokomotiva Brno 12,75 5. 12,75

19. Bumbálek Melichar 2008 HO Lokomotiva Brno 9,35 7. 9,35

Švarc Vincent 2009 HO Horoakademie, z.s. 9,35 7. 9,35

21. Horák Lubor 2008 ----- 5,95 10. 5,95

Kategorie: Chlapci B (2006 až 2007) Body Brno Ostrava Choceň Beroun

Poř. Jméno Rok Oddíl (res. centrum) celkem 05.06.2021 12.09.2021 20.11.2021 18.12.2021

1. Vařecha Štěpán 2006 Lezčata, z.s. 39,10 2. 21,25 3. 17,85

2. Chytil Tomáš 2006 Horolezecký klub Atlas Opava, z.s. 38,25 1. 25,50 5. 12,75

3. Hamerský Oliver 2006 Horolezecký klub Babí lom Kuřim z.s. 36,55 4. 15,30 2. 21,25

4. Lichý Ondřej 2007 TendonBlok 26,35 4. 15,30 6. 11,05

5. Endrle Adam 2007 HO Horoakademie, z.s. 25,50 1. 25,50



2. liga mládeže - obtížnost 2021

Kategorie: Chlapci B (2006 až 2007) Body Brno Ostrava Choceň Beroun

Poř. Jméno Rok Oddíl (res. centrum) celkem 05.06.2021 12.09.2021 20.11.2021 18.12.2021

Hájek Theodor 2007 HO SmíchOFF, z.s. 25,50 1. 25,50

Srnský Matyáš 2006 HO Sokol Brno 25,50 3. 17,85 8. 7,65

8. Jaroš Ondřej 2006 Horolezecký klub Atlas Opava, z.s. 22,10 5. 12,75 7. 9,35

9. Hejzlar David 2006 HK Choceň 21,25 2. 21,25

10. Halva Ondřej 2007 Lezčata, z.s. 18,70 7. 9,35 7. 9,35

11. Švarc Filip 2006 HO Horoakademie, z.s. 17,85 3. 17,85

12. Pinkas Čeněk 2007 HK Choceň 15,30 4. 15,30

13. Ošmera Josef 2007 Lezčata, z.s. 12,75 5. 12,75

14. Marušák Jan 2007 Horolezecký klub Atlas Opava, z.s. 11,05 6. 11,05

Ošmera Adam 2007 Lezčata, z.s. 11,05 6. 11,05

16. Žák Jiří 2007 HO Sokol Brno 7,65 8. 7,65

Kategorie: Chlapci A (2004 až 2005) Body Brno Ostrava Choceň Beroun

Poř. Jméno Rok Oddíl (res. centrum) celkem 05.06.2021 12.09.2021 20.11.2021 18.12.2021

Kategorie: Chlapci J (2002 až 2003) Body Brno Ostrava Choceň Beroun

Poř. Jméno Rok Oddíl (res. centrum) celkem 05.06.2021 12.09.2021 20.11.2021 18.12.2021

© Milada & Lumír Návratovi 2007-2021


